
 
 

1  
 

RESULTADO FINAL DA ETAPA I DO EDITAL Nº 01/2025 DE SELEÇÃO PARA O 

XI AMIGOS DA COMUNIDADE 

 

A comissão, responsável pelo edital de seleção, do XI Amigos da Comunidade, TORNA 

PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ETAPA I DE SEU EDITAL Nº 01/2025, após 

análises de recursos: 

 Geral: 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

076.***.*9*-03 DESCLASSIFICADOa 

048.***.*9*-94 DESCLASSIFICADOa 

60978213 DESCLASSIFICADOb 

61322587 DESCLASSIFICADOb 

aNão realizou pagamento da taxa de inscrição, item obrigatório, segundo Edital Nº 01/2025, 

item 2.1.2. bNão concluiu a inscrição, com preenchimento de formulário on-line, como consta 

o Edital Nº01/2025, item 2.1. 

 Enfermagem - ACOLHIMENTO 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61282780 - 

61284849 - 

61284850 - 

 Enfermagem - CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61274355 - 

61284847 - 

 Farmácia 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61286365 - 

 Fisioterapia - ACOLHIMENTO 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61285064 - 

61285326 - 

61276026 - 

 Fisioterapia - CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61284262 - 

61285063 - 



 
 

2  
 

61284260 - 

61284259 - 

61285065 - 

61284261 - 

61276028 - 

61285066 - 

61276027 - 

61276025 - 

 Logística 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61278013 - 

61286351 - 

61278015 - 

61278014 - 

61256143 - 

61278012 - 

61353179 - 

60977728 - 

 Medicina 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61257004 - 

61284848 - 

61245500 - 

 Nutrição - CONSULTÓRIO 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61284599 - 

61165711 - 

 Odontologia 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

61286789 DEFERIDO 

 

 

 

 

 



 
 

3  
 

 Psicologia – ACOLHIMETO 

Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO 

60977704 - 

60979536 - 

61261572 - 

 

Picos, 25 de junho de 2025.  

 

ANA RAFAELA SILVA PEREIRA 

Direção geral 

 

ANNE GABRIELE SILVA PEREIRA 

Direção geral 

 

ALMIR GABRIEL DA SILVA FONSECA 

Direção geral 

 

JOÃO RAFAEL DA SILVA FONSECA 

Direção geral 

 

LUISY GABRIELLE DE OLIVEIRA TRINDADE 

Direção geral 

 

VITORIA CAMILLE SOUSA DE OLIVEIRA 

Direção geral 

 

YAMILLA MARIA RODRIGUES ARAUJO 

Direção geral 

 

 


