



**RESULTADO FINAL DA ETAPA I DO EDITAL N° 01/2025 DE SELEÇÃO PARA O
XI AMIGOS DA COMUNIDADE**

A comissão, responsável pelo edital de seleção, do XI Amigos da Comunidade, **TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA ETAPA I DE SEU EDITAL N° 01/2025, após análises de recursos:**

- **Geral:**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
076.***.*9*-03	DESCLASSIFICADO ^a
048.***.*9*-94	DESCLASSIFICADO ^a
60978213	DESCLASSIFICADO ^b
61322587	DESCLASSIFICADO ^b

^aNão realizou pagamento da taxa de inscrição, item obrigatório, segundo Edital N° 01/2025, item 2.1.2.

^bNão concluiu a inscrição, com preenchimento de formulário on-line, como consta o Edital N°01/2025, item 2.1.

- **Enfermagem - ACOLHIMENTO**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61282780	-
61284849	-
61284850	-

- **Enfermagem - CONSULTÓRIO**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61274355	-
61284847	-

- **Farmácia**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61286365	-

- **Fisioterapia - ACOLHIMENTO**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61285064	-
61285326	-
61276026	-

- **Fisioterapia - CONSULTÓRIO**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61284262	-
61285063	-



amigos da comunidade

PROJETO ASSISTENCIAL DO SERTÃO

61284260	-
61284259	-
61285065	-
61284261	-
61276028	-
61285066	-
61276027	-
61276025	-

- **Logística**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61278013	-
61286351	-
61278015	-
61278014	-
61256143	-
61278012	-
61353179	-
60977728	-

- **Medicina**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61257004	-
61284848	-
61245500	-

- **Nutrição - CONSULTÓRIO**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61284599	-
61165711	-

- **Odontologia**

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
61286789	DEFERIDO



• Psicologia – ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO	RESULTADO
60977704	-
60979536	-
61261572	-

Picos, 25 de junho de 2025.

ANA RAFAELA SILVA PEREIRA

Direção geral

ANNE GABRIELE SILVA PEREIRA

Direção geral

ALMIR GABRIEL DA SILVA FONSECA

Direção geral

JOÃO RAFAEL DA SILVA FONSECA

Direção geral

LUISY GABRIELLE DE OLIVEIRA TRINDADE

Direção geral

VITORIA CAMILLE SOUSA DE OLIVEIRA

Direção geral

YAMILLA MARIA RODRIGUES ARAUJO

Direção geral